
P�íloha �. 2a

index
tisíc % tisíc %  10/09

Zam�stnaní - muži 2 829,8 100,0 2 777,1 100,0 -52,7 98,1
I. sektor 105,8 3,7 110,4 4,0 4,6 104,3
II. sektor 1 414,6 50,0 1 357,7 48,9 -56,9 96,0
    v tom: pr�mysl 966,8 34,2 918,5 33,1 -48,2 95,0
              stavebnictví 447,9 15,8 439,2 15,8 -8,7 98,1
III. sektor *) 1 309,3 46,3 1 309,0 47,1 -0,3 100,0
Zam�stnaní - ženy 2 114,3 100,0 2 078,0 100,0 -36,3 98,3
I. sektor 47,5 2,2 41,0 2,0 -6,5 86,2
II. sektor 522,9 24,7 481,7 23,2 -41,3 92,1
    v tom: pr�mysl 481,4 22,8 446,5 21,5 -34,9 92,8
              stavebnictví 41,5 2,0 35,2 1,7 -6,4 84,6
III. sektor *) 1 543,8 73,0 1 555,3 74,8 11,5 100,7

*) v�. nezjišt�né sektorové p�íslušnosti

index
tisíc % tisíc %  10/09

Zam�stnaní - muži 2 829,8 100,0 2 777,1 100,0 -52,7 98,1
z toho:
 - mající druhé (další) zam�stnání 58,1 2,1 62,9 2,1 4,8 108,3
 - úvazek na dobu neur�itou nebo 
jako podnikatel 2 683,4 94,8 2 620,3 94,4 -63,1 97,6

 - úvazek na dobu ur�itou 145,9 5,2 156,2 5,6 10,3 107,1
 - na plnou pracovní dobu 2 751,8 97,2 2 691,2 96,9 -60,5 97,8
 - na kratší pracovní dobu 78,0 2,8 85,8 3,1 7,8 110,0
Zam�stnaní - ženy 2 114,3 100,0 2 078,0 100,0 -36,3 98,3
z toho:
 - mající druhé (další) zam�stnání 34,7 1,6 38,7 1,9 4,1 111,7

Po�ty zam�stnaných ve vybraných skupinách v �len�ní muži a ženy
1. pololetí 2009 1. pololetí 2010

Po�ty zam�stnaných podle sektor� NH v �len�ní muži a ženy
1. pololetí 2009 1. pololetí 2010 rozdíl 

10 – 09

rozdíl 
10 – 09

 - mající druhé (další) zam�stnání 34,7 1,6 38,7 1,9 4,1 111,7
 - úvazek na dobu neur�itou nebo 
jako podnikatel 1 928,3 91,2 1 886,7 90,8 -41,7 97,8

 - úvazek na dobu ur�itou 185,9 8,8 191,1 9,2 5,2 102,8
 - na plnou pracovní dobu 1 923,0 91,0 1 868,8 89,9 -54,2 97,2
 - na kratší pracovní dobu 191,3 9,0 209,2 10,1 17,9 109,4

index
tisíc % tisíc %  10/09

Zam�stnaní - muži 2 829,8 100,0 2 777,1 100,0 -52,7 98,1
z toho:
   Zam�stnanci 2 235,2 79,0 2 170,0 78,1 -65,2 97,1
   �lenové produk�ních družstev 8,6 5,0 2,8 0,1 -5,8 32,8
   Podnikatelé bez zam�stnanc� 433,9 15,3 456,0 16,4 22,1 105,1
   Podnikatelé se zam�stnanci 142,9 0,3 140,6 5,1 -2,3 98,4
   Pomáhající rodinní p�íslušníci 9,1 0,3 7,6 0,3 -1,5 83,4

Zam�stnaní - ženy 2 114,3 100,0 2 078,0 100,0 -36,3 98,3
z toho:
   Zam�stnanci 1 873,4 88,6 1 828,0 88,0 -45,4 97,6
   �lenové produk�ních družstev 3,9 0,2 1,9 0,1 -2,1 48,0
   Podnikatelé bez zam�stnanc� 174,0 8,2 190,0 9,1 16,0 109,2
   Podnikatelé se zam�stnanci 41,4 2,0 36,8 1,8 -4,6 88,8
   Pomáhající rodinní p�íslušníci 21,5 1,0 21,3 1,0 -0,3 98,8
Zdroj: �SÚ - VŠPS

rozdíl 
10 – 09

Po�ty zam�stnaných podle postavení v zam�stnání v �len�ní muži a ženy
1. pololetí 2009 1. pololetí 2010


